que  se  definen  en  el  Pliego  de  Prescripciones  Técnicas  y  el  Pliego  de

Cláusulas Particulares (expediente número A/F202318/S).

Segundo.- Que el importe del gasto del mencionado contrato a cargo de MWCapital para

la duración inicial del mismo es de CIENTO VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS

SESENTA EUROS (128.260.-€), de los cuales 106.000,00.-€ corresponden a

la base imponible y 22.260,00.-€ al IVA (21%).

Tercero.- Que se tomarán las medidas necesarias para asegurar la existencia de crédito

adecuado y suficiente en los ejercicios correspondientes a la duración inicial